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Välkky-suojatievaroittimien lahjoitus Kuopion kaupungille   
  
Selostus ja perustelu LähiTapiola haluaa olla mukana edistämässä liikenneturvallisuutta ja 

LähiTapiola Savon hallitus on tehnyt päätöksen enintään 6 Välkky-
suojatievaroittimen laiteparin lahjoitusvarojen myöntämisestä 
Kuopion kaupungille. Lahjoituksen arvo on 15 000 € ja tämä kattaa 
arviolta 6 laiteparin hankinnan. 

 
Lahjoitus tehdään Kuopion kaupungille 15 000 €:n suuruisena 
lahjoituksena Kuopion kaupungin pankkitilille FI1956000510011326, 
viitteellä liikenneturvallisuus välkky-suojatievaroittimet. Kuopion 
kaupunki vastaa Välkky-suojatievaroittimien hankinnasta. 

 
 
Päätös Kuopion kaupunki vastaanottaa LähiTapiolan 15 000 €:n suuruisen 

lahjoituksen ja hankkii lahjoituksella Välkky-suojatievaroittimia. 
Kuopion kaupunki vastaa suojatievaroittimien asennus- ja 
ylläpitokuluista. Sijoituspaikat määritellään Kuopion kaupungin 
liikennesuunnittelun toimesta huomioiden 
liikenneturvallisuussuunnitelma, asukkaiden palautteet ja 
liikennesuunnittelun asiantuntija-arviot.   
 
Välkky-suojatievaroittimet hankitaan valmistajalta Innotrafik Oy:ltä.  
 
Kuopion kaupungilla on oikeus harkinnan mukaan myöhemmin siirtää 
suojatievaroittimien paikkaa, mikäli alun perin suunniteltu paikka ei 
enää ole tarkoituksen mukainen. Kuopion kaupungilla on myös oikeus 
poistaa laitteet esimerkiksi niiden käyttöiän päättyessä. Tavoitteena 
on kuitenkin toimivan laitteiston hyödyntäminen 
liikenneturvallisuuden edistämiseksi. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
 
 
 

Markku Kolari 
kunnossapitopäällikkö KYP 
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Hanna Väätäinen, puh. +358 44 718 5318 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
5142/2024 Ote hallituksen pöytäkirjasta 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 16.7.2024 
 
Tiedoksi  

LähiTapiola  

Kunnallistekninen suunnittelu  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 16.7.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


